第１号様式（第７条関係）

藤枝市市民活動・学生チャレンジ支援事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
藤枝市長　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　年度において、藤枝市市民活動・学生チャレンジ支援事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　円

２　添付書類
⑴事業計画書（様式第２号）
⑵収支予算書（様式第３号）
⑶申請団体概要書（様式第４号）
⑷会員名簿（様式第５号）

第２号様式（第７条、第10条関係）
事業計画書（当初・変更）
	事業名

	現状の課題

	事業の目的

	事業の内容

	実施予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	実施スケジュール
	実施時期
	取組内容・実施場所　等

	年　　月

	活動実施により
期待される効果

	今後の展開
（継続性・発展性）

備考「事業の内容」欄には、具体的な実施方法を詳細に記載してください。
第３号様式(第７条、第10条、第11条関係）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）
１　収入の部
	区分
	（変更予算額）
（決　算　額）
	（予算額）
	比　　較
	備　考

	増
	△減

	計

２　支出の部
	区分
	（変更予算額）
（決　算　額）
	（予算額）
	比　　較
	算出基礎

	増
	△減

	計

第４号様式(第７条関係）
申請団体概要書
	団体名又は構成員の所属名
	(ふりがな)

	代表者氏名
	(ふりがな)

	担当者連絡先
	氏名
	(ふりがな)

	〒　　　－

電話番号：
E-mail：

	設立年月日
	年　　月　　日

	構成人数
	　　　　　　　　　人

	活動状況の
情報発信手段
	(ホームページURL、Instagramアカウント等)

	団体の目的

	これまでの
主な活動内容及び実績

	[bookmark: RANGE!A1:E39]第５号様式(第７条関係）
団体会員名簿

	【　団名　：　　　　　　　　　　　　】

	№
	役職
	ふりがな
	所属(学校名)
住　所
	学年

	氏　　名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

第７号様式（第10条関係）

藤枝市市民活動・学生チャレンジ支援事業計画変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　氏　　　名　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付決定を受けた藤枝市市民活動・学生チャレンジ支援事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１　計画変更の理由

２　変更の内容

３　補助金額の変更
　(1) 変更後　　　　　　　　　　　　　　円
　(2) 変更前　　　　　　　　　　　　　　円
　(3) 差引額　　　　　　　　　　　　　　円

第９号様式（第11条関係）

実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
藤枝市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者　　氏　　　名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた藤枝市市民活動・学生チャレンジ支援事業について、下記のとおり事業が完了したので報告します。

記
　１　完了の年月日　　　　　年　　　月　　　日

　２　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　円

　３　補助事業等の経費精算額　　　　　金　　　　　　　円

　４　添付書類
1 収支決算書（第３号様式）
2 事業の実施に要した費用を証明するレシートや領収書等の原本
3 補助対象事業の活動状況が確認できる書類（写真、チラシ等）

[bookmark: _GoBack]第11号様式（第13条関係）

請　　求　　書

　　金　　　　　　　　　　　円

　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付の確定（決定）を受けた藤枝市市民活動・学生チャレンジ支援事業費補助金として、上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　藤枝市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(所 在 地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(団 体 名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者名)

　　　　　　口座振込先金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　支 店 名
　　　　　　　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　　　　　　口座名義